

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อย ส่งเสริมการท่องเที่ยวทางธรรมชาติ
 ทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน หนองสาหร่าย-หนองสองห้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.25+000 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. OVERHANG TRAFFIC SING STEEL POLE TYPE II FOUNDATION TYPE D	แท่ง	12.000	105,283.39	1,263,400.68	1.3603	143,216.99	1,718,603.94
2	2. OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING 20<WIDTH ≤ 28 M.	แท่ง	3.000	245,151.80	735,455.40	1.3603	333,479.99	1,000,439.98
3	3. SIGN BOARD	ตร.ม.	95.000	4,759.97	452,197.15	1.3603	6,474.98	615,123.78
4	4. SIGN PLATE WITH FRAME แผ่นเหล็กชุปลังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) ชนิดมีเฟรม พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง , ตัวอักษร , เส้นขอบ หรือ เครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)	ตร.ม.	62.000	4,129.23	256,012.26	1.3603	5,616.99	348,253.47
5	5. SIGN PLATE WITH OUT FRAME แผ่นเหล็กชุปลังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) ชนิดไม่มีเฟรม พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง , ตัวอักษร , เส้นขอบ หรือ เครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)	ตร.ม.	86.000	3,974.85	341,837.10	1.3603	5,406.98	465,001.00

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

27 มีนาคม 2563 17:19:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อย ส่งเสริมการท่องเที่ยวทางธรรมชาติ
 ทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน หนองสาหร่าย-หนองสองห้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.25+000 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. เสาย้ำจราจรเหล็กกลางขนาด 4"x4"x3.2 มม. 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ม.	491.000	393.29	193,105.39	1.3603	534.99	262,681.26
7	7.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.) 8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ม.	240.000	1,776.81	426,434.40	1.3603	2,416.99	580,078.71
8	8.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,214.07	6,214.07	1.3603	8,452.99	8,452.99
รวมราคากลาง								4,998,635.13

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

27 มีนาคม 2563 17:19:52

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อย ส่งเสริมการท่องเที่ยวทางธรรมชาติ
ทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน หนองสาหร่าย-หนองสองห้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.25+000 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรครบุรี

(ทินกร มุตรครบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปล้องพุฒา

(ปิยะพงษ์ ปล้องพุฒา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

27 มีนาคม 2563